
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

KUPNÍSMLOUVA 
č. 081/0VZ/TCH/2016 

SMLUVNÍ STRANY 

1. kupující: Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 

se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D. 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Bankovní spojení: 
č . účtu : 

(dále jen "kupující") na straně jedné 

a 

2. prodávající: 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ : 
Jednající: 
Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 
Bankovní spojení: 
č. účtu : 
Zapsán .... 

Mgr. Bc. Ilona Hapková Ph.D. , 
tel. : 604 410 421 , email: ilona.hapkova@upol.cz 
Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc 
19-1 096330227/01 00 

JIPAST akciová společnost 
Vážní 400, 503 41 Hradec Králové 
25944711 
CZ25944711 
Pavlína Steinerová 

Jiří Steiner 
Česká spořitelna 
108508034910800 
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl B, vložka 2135 

(dále j en "prodávaj ící") na straně druhé 

uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 8912012 
Sb., občanského zákoníku (dále jen "občanský zákoník"), tuto: 

KUPNÍSMLOUVU 
(dále jen "smlouva"). 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 81771 47 Olomouc 
www.upol.cz Strana 23 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

I. 
Předmět plnění 

1. Předmětem koupě podle této smlouvy je dodávka vybavení pro fitness (dále jen "zboží") 
v druhu, množství, jakosti a provedení podle technické specifikace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto smlouvou sjednaných podmínek kupujícímu 
zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží, včetně dopravy zboží do místa plnění a předání veškerých dokumentů 
potřebných k nakládání se zbožím včetně návodu k obsluze, kompletní technické 
dokumentace zboží, uživatelského manuálu, záručního listu a prohlášení o shodě dle 
zákona č. 22/1997 Sb., a další doklady nutné k užívání zboží; 

3. Kupující se zavazují zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu stanovenou 
v této smlouvě po řádném protokolárním převzetí zboží způsobem a v termínu 
sjednanými touto smlouvou. 

4. Prodávající ve smyslu§ 2103 občanského zákoníku ujišťuje , že zboží je bez vad. 

5. Zboží musí být nové, nerepasované, plně funkční , bez dalších dodatečných nákladů ze 
strany kupujícího. 

6. Prodávající není oprávněn odevzdat kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

ll. 
Čas a místo dodání 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží, dodání zákonných dokladů , předání úplné 
dokumentace a prohlášení o shodě, na místo dodání nejpozději do 6 týdnů ode dne 
podpisu této smlouvy poslední smluvní stranou. 

2. Místem dodání je: FTK UP v Olomouci, Aplikační centrum BALUO 
Tř. Míru 117, 771 11 Olomouc. 

3. Veškeré zboží podle čl. ll. této smlouvy bude v místě plnění předáno kupujícímu 
datovaným předávacím protokolem, který je za kupujícího oprávněna podepsat příslušná 
osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této smlouvy a za 
prodávajícího osoba oprávněná jednat ve věcech technických podle záhlaví této 
smlouvy. V předávacím protokolu bude smluvními stranami potvrzeno splnění veškerých 
smluvních povinností prodávajícího vztahujících se podle této smlouvy k dodání zboží. 

4. Prodávající je povinen zabezpečit vlastní dopravu zboží na místa plnění , přičemž je 
povinen odevzdání zboží kupujícímu předem oznámit, nejméně 24 hodin předem . 

5. Bude-li mít zboží v době předán í ze strany prodávajícího kupujícímu nebo v době 
podpisu předávacího protokolu jakékoliv zjevné vady, převezme zboží kupující s 
výhradami, které do protokolu o předání a převzetí zboží specifikuje a zaznamená. 
Kupující je v takovém případě rovněž podle své volby oprávněn odmítnout převzetí zboží. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana24 L 



Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

6. K převzetí zboží kupujícím dojde až podepsáním předávacího protokolu oběma stranami 
v souladu s tímto článkem smlouvy. Teprve podepsáním předávacího protokolu oběma 
stranami dojde k přechodu nebezpečí škody na kupujícího. Ustanovení§ 2121 odst. 2 se 
ne použije 

7. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení kupujícího s převzetím zboží nepoužije. 

111. 
Kupní cena 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou účastníků smlouvy podle zákona č. 
526/1990 Sb. , o cenách, ve znění pozdějších předpisů , ve výši 131 963, 10Kč bez DPH 
dle cenové nabídky uchazeče (příloha č. 1 smlouvy). 

2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s dodáním zboží (zejména doprava 
zboží na místo dodání, clo, pojištění, instalace zboží , dodání všech zákonných podkladů 
ke zboží , uvedení do plného provozu). 

3. Kupní cena je sjednána jako cena pevná, neJvyse přípustná a maximální, zahrnuje 
veškeré náklady spojené s dodáním zboží. Změna kupní ceny je možná pouze a jen za 
předpokladu , že dojde po uzavření této smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané 
hodnoty. 

4. Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty v okamžiku fakturace je 
stanovena v souladu s účinnými právními předpisy. 

IV. 
Platební podmínky 

I. Kupní cenu podle čl. 111. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit bankovním 
převodem na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy na základě 
řádně vystaveného daňového dokladu. 

2. Faktura bude vystavena prodávajícím nejdříve po dodání všeho zboží, včetně 
dopravy zboží do místa plnění, předání veškerých dokumentů potřebných k nakládání se 
zbožím včetně návodu k obsluze, kompletní technické dokumentace zboží , 
uživatelského manuálu, záručního listu a prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., 
a další doklady nutné k užívání zboží, což vše bude potvrzeno protokolem o dodání a 
instalaci zboží. 

3. Dokladem o řádném splnění závazků uvedených v předchozí větě prodávajícím je datovaný 
předávac í protokol opatřený podpisy oprávněných osob obou smluvních stran jednat ve 
věcech technických. Daňový doklad bude obsahovat číslo této kupní smlouvy. 

4. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 

kupujícímu na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Kupní cena se 
považuje za zaplacenou dnem odepsání kupní ceny z bankovního účtu kupujícího ve 
prospěch bankovního účtu prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy. 

5. Prodávajícím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového a účetního 
dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví , ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č . 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana25 ~ 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

mít náležitosti obchodní listiny dle§ 435 občanského zákoníku. Fakturu prodávající opatří 
razítkem a podpisem osoby oprávněné ji vystavit. 

6. Nebude-li faktura vystavená prodávajícím obsahovat některou povinnou náležitost nebo 
prodávající chybně vyúčtuje cenu nebo DPH, je příslušný kupující oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu prodávajícími k provedení opravy s vyznačením 
důvodu vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové faktury. Dnem odeslání 
vadné faktury prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury příslušnému kupujícímu. 

7. Kupující nebude poskytovat zálohu na kupní cenu. 

8. Platba dle čl. IV. odst. 3 této smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 

9. Prodávající prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle 1765 odst. 
2 občanského zákoníku, § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku se tedy ve vztahu 
k prodávajícímu nepoužije. 

1 O. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupuj ící je oprávněn započíst vůči jakékoli 
pohledávce prodávajícího za kupujícím, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku za 
prodávajícím, i nesplatnou. Pohledávky kupujícího a prodávajícího se započtením ruší ve 
výši , ve které se kryjí , přičemž tyto účinky nastanou k okamžiku, kdy kupující doručí 
prohlášení o započtení prodávajícímu. 

v. 
Odpovědnost prodávajícího za vady, záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na celý předmět smlouvy záruku za jakost podle § 2113 a násl. 
občanského zákoníku v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu 
dle čl. ll. odst. 3 této smlouvy. 

2. Kontaktní místo prodávajícího pro nahlášení poruch, na kterém je prodávající povinen 
přijímat oznamování vad a volby nároků kupujícího z vadného plnění v pracovní dny v 
době od 8- 16hod se nachází na adrese: Vážní 400, 503 41 Hradec Králové. 

3. Prodávající garantuje rychlost servisního zásahu, tj . dojezd do místa dodání zboží, 
detekce vady a projednání nutných servisních úkonů s osobou oprávněnou ve věcech 
technických za kupujícího, v záruční době nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne 
ohlášení vady kupujícím, a to návštěvou servisního technika. Jednotlivé vady v záruční 
době musí být odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne zahájení 
odstraňován í vad, přičemž dnem zahájení odstraňování vad je den servisního zásahu, 
nedohodnou-li se osoby oprávněné ve věcech technických za smluvní strany písemně 
jinak. 

4. Prodávající je povinen odstraňovat jednotlivé vady v "místě plnění", není-li to 
prokazatelně technicky možné, "vadnou část" zboží prodávající protokolárně převezme 
do opravy po písemném odsouhlasení navrženého postupu osobou oprávněnou ve 
věcech technických za kupujícího. 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz St""'" L 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5. Smluvní strany si ujednaly, že § 2110 občanského zákoníku se nepoužije; kupující je 
tedy oprávněn pro vady odstoupit od smlouvy nebo požadovat dodání nového zboží bez 
ohledu na skutečnost, zda může zboží vrátit, popř. vrátit je ve stavu, v jakém je obdržel. 

6. Právo odstoupit od této smlouvy má kupující i tehdy, jestliže jej prodávající ujistil , že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

7. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

8. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody 
způsobené kupujícímu vadami. 

Vl. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

I . Veškeré zboží, materiály, výrobky a technologie musí být nové, nerepasované a musí 
odpovídat veškerým technickým normám a právním předpisům účinným v ČR. Tuto 
skutečnost doloží prodávající příslušnými doklady. Současně je prodávající povinen 
zdržet se při plnění podle této smlouvy použití jakéhokoliv zboží, materiálu, výrobku 
nebo technologie, o kterých je na základě právních předpisů a norem pro ochranu 
zdraví, zdravých životních podmínek a životního prostředí v době jeho užití známo, že 
jsou zdraví škodlivé. 

2. Prodávající potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou předmětu 
závazku, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné 
k jeho provedení, a že disponuje sám i s případnými subdodavateli takovými kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k tomu nezbytné. 

3. Prodávající je povinen provést po dodání zboží, jeho instalaci úklid příslušnému místa 
plnění a odvoz všech obalů , odpadů a dalších materiálů používaných při plnění jeho 
povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb., o 
odpadech a o změně některých dalších zákonů , ve znění pozdějších předpisů . 

4. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese prodávající. 

Vll. 
Zajištění závazku 

1. Smluvní strany si pro případ porušení smluvené povinnosti ujednávají smluvní pokuty v 
podobě, jak je upravují následující odstavce smlouvy. Ani jedna ze smluvních stran ujednané 
smluvní pokuty nepovažuje za nepřiměřené s ohledem na hodnotu jednotlivých utvrzovaných 
smluvních povinností. 

1.1 . V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. 
ll. odst. 1 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. 

1.2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží oproti lhůtě podle čl. 
V. odst. 3 této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a za každý případ 
samostatně . 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křížkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana27 h 



1.3. 

Univerzita Palackého 
v O lomouci 

V případě jiného porušení jakékoliv smluvní povinnosti prodávaj ícím, kterou 
smluvní strany podle této Smlouvy považují za podstatné porušení této 
smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní 
pokutu ve výši 1 . 000 ,-Kč za každý takový případ zvlášť. 

2. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo oprávněné 
smluvní strany na náhradu škody vzniklé v příčinné souvislosti s poručením smluvní 
povinnosti utvrzované smluvní pokutou. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se 
ne použije. 

3. Splatnost faktur se smluvními pokutami je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů 
od jejich doručení druhé smluvní straně s tím, že pro náležitosti faktur se přiměřeně 
použijí ujednání z článku IV. této smlouvy. 

VIJI. 
Předčasné ukončení závazku 

I . Tato smlouva může být ukončena na základě písemné dohody účastníků smlouvy. 

2. Kupující je oprávněn v souladu s ust. § 2001 občanského zákoníku odstoupit od této 
smlouvy pro její podstatné porušení prodávajícím, přičemž podstatným porušením se 
rozumí zejména: 

2.l.prodlení prodávajícího s termínem plněním dle čl. ll . odst. 1 smlouvy delším než 10 
dnů, 

2.2.nedodržení technické specifikace zboží uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, 
2.3.prodlení prodávaj ícího se zaháj ením odstraňování vad dle čl. V. odst. 3 smlouvy o více než 10 

dnů. 

2.4.porušení povinností dle čl. Vl. odst. 1 této smlouvy. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a nabývá účinnosti dnem doručení 
písemného oznámení druhé smluvní straně . V případě odstoupení od smlouvy kupujícím 
z důvodu výše uvedených podstatných porušení smlouvy prodávajícím, nemá prodávající 
nárok na náhradu jakýchkoliv od té doby vzniklých nákladů. 

IX. 
Ostatní ujednání 

I . Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finančn í kontrole ve veřejné správě , v 
platném znění. 

2. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě. 

3. Prodávající se zavazuje v souladu s§ 147a odst. 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřej ných zakázkách, 
ve znění pozděj š ích předpisů, že kupuj ícím předloží seznam subdodavatelů podílejících se na 
plnění předmětu této smlouvy, ve kterém uvede subdodavatele, j ímž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10% z celkové kupní ceny, a to nejpozději do 60 dnů od splnění této smlouvy. Současně 
platí, že má-li subdodavate.l prodávaj ícího fonnu akciové spo lečnosti , j e přílohou seznamu i 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 28 L:_ 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 1 O % základního kapitálu, 
vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. 

4. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy. 

X. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Tato smlouva se v otázkách v ní výslovně neupravených řídí občanským zákoníkem. 

3. Ujednání této smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku podle této 
smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a 
vymahatelnost ostatních závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazuj í 
nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a 
vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. Pokud by smlouva neobsahovala nějaké ujednání, jehož stanovení by bylo jinak 
pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní vše pro to, aby takové 
ujednání bylo do smlouvy doplněno. 

4. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

5. Ohledně doručování zásilek týkajících se plnění této smlouvy odesílaných prodávajícím s 
využitím provozovatele poštovních služeb se§ 573 občanského zákoníku nepoužije. 

6. Tato smlouva se pořizuje ve čtyřech vyhotoveních s povahou originálu, přičemž kupující 
obdrží tři vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: 
7.1. Příloha č. 1 - Technická specifikace a nabídka prodávajícího ze dne 

13.07. 2016 vč. cenové kalkulace. 

V Olomouci dne - 5. 08. 2016 

Za kupujícího: · i 
l!N!VERZITA P L.\Cl<ÉHO v O ~lOt: Cl 

r ckt<lr;ít · 
KUZ~vské d 8 , 77i 4 7, Olomot.c 

prof. Mgr. Jar slav Miller, M.A. , Ph.D. 
rektor Unive ity Palackého v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1771 47 Olomouc 
www.upo l.cz 

V Hradci Králové dne 13.07. 2016 

Za prodávajícího: 
l ,. Jl :J!J;j .. 

JI PAST akciová společnost 
óžní 400, 503 41 Hradec Králové 

Tel.: 495 21 5 115 Fax: 4?5220618 
.... ICO: 25 94 47 ll 

Pavlína Steinerová, finanční ředitelka , 
člen představenstva 

Strana 29 



Univerzita Palackého 
v O lomouci 

Příloha č. 1 zadávací dokumentace 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

Název: I FfK UP - Dodávka vybavení pro fitness 

Zadavatel 

Název: Univerzita Palackého v Olomouci 

Sídlo: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M. A , Ph.D. 

Uchazeč 

Název: JIPAST akciová společnost 

Sídlo/místo podnikání: Vážní 400, 503 41 Hradec Králové 
Tel./fax: 495 215115 

E-mail: info@jipast.cz 

IČ: 125944711 I Dič: I CZ25944711 
Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Jiří Steiner, Pavlína Steinerová 

Celková nabídková cena v Kč 

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH: 

1. část VZ 

2.část VZ 131 963,10 Kč 27 712,20 

3.část VZ 

Osoba oprávněná jednat jménem či za uchazeče 

Podpis oprávněné osoby /_- _, jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení Pavlína Steinerová 

Univerzita Palackého v Olomouci 1 Křižkovského 8 1 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Cena celkem s DPH: 

159 676,00 Kč 

t..•JJI :.1~"-~ ;I 
Jl PAST akciovó spole~nosl 

Vážnr 400,, ~Í~~dec KrálolvléR . , ADC??n~ 
..... '~ i~o: 2s 94 47 11 

Strana 12 



Dodavatel: 

JIPAST akciová společnost 
Vážní 400 
503 41 Hradec Králové 7 
Czech Republlc 
IČO: 25944711 
DIČ: CZ25944711 

Telefon: 495 215 115 
Fax: 495 220 618 

1085080349/0800 

Dodací adresa: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
CZ 
tel: 585 631 117 

Cenová nabídka 
60/2016/41 

l Odběratel: 

L 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 
CZ 
IČ0:61989592 
DIČ:CZ61989592 

Nabídka: 
Datum vystavení: 
Vaše objednávka: 
Ze dne : 
Zpusob platby : 
Zpusob dopravy: 

60/2016/41 
13.7.2016 
E- mail 4 .7 .2016 
13.7.2016 
Bankovním převodem 
doručíJipast 

_j 

Zboží Množství Daň % Netto/MJ Netto Brutto 

2-10915 I HP10 10X1,4X6 I Nafukovací žíněnka Alrtrack 
HP - rozměry 10cm x 1,4mx 6m 
8-11770 I I Mlnlhorolezecká stěna mobilní s dopadovou 
plochou 
3-11103 I RINOSET I RlnoSet® program 

3-11009 I.A631-BEZ SUCHÝCH ZIPŮ I Ultralehká žíněnka 
B 200x100x6 cm - bez suchých zip~ 
N_Zboží prodej 

Dopadová plocha pro doskok 
Rozměry: (0,5- 0,7) x (0,9-1, 1) x (0,5-0,7) m 

N_Zboží prodej 
Dopadová plocha pro doskok 
Rozměry : (0 , 6- 0, B) x (1, 9-2, ll x (0, 5-0, 7) m 

8-11746 I SESTAVA I Dětské stavebnicové tvary sestava: 

Datum: 

Základní sazba DPH 
Celkem 

14.7.2016 

Vystavil: Hrušková Dana 

1,00 kus 

1,00 kus 

2,00 kus 

1,00 kus 

1,00 

1,00 

1,00 sada 

Daň% 

21 

Společnost je zapsána u Krajského soudu v HK, oddíl B, v ložka 2135 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

35 423,14 

26 497,50 

19 338,84 

2 309,92 

4 310,00 

4 809,00 

19 935,83 

Netto 

131 963, 10 
131963,10 

Datum: 

Převzal: 

35 423,14 

26 497,50 

38 677,69 

2 309,92 

4 310,00 

4 809,00 

19 935,83 

DPH 

27 712,20 
27 712,20 

42 862,00 Kč 

32 061,98 Kč 

46 800,00 Kč 
2 795,00 Kč 

S 215,10 Kč 

S 818,89 Kč 

24122,35 Kč 

Brutto 

159 675,30 Kč 
159 676,00 Kč 

Strana: 1/ 1 



Jipast a.s. 
Vážní400 

503 41 Hradec Králové 
IČO: 25944711 

Oficiální dodavatel Českého atletického svazu 

Nabídka pro Univerzita Palackého v Olomouci 

Dodavatel: 

Ji past akciová společnost 
Vážní400 
503 41 Hradec králové 7 
Czechia 
IČ0:25944 711 
DIČ: CZ25944711 

Popis nabízeného vybavení: 

1 . Nafukovací žíněnka 

Cena: 42.862,-kč vč. DPH 
Detailní popis Nafukovací žíněnka Airtrack HP- rozměry 

10cm x 1,4mx 6m 

Super plochý povrch umožňující extrémně rychlý a hladký 
odraz. 
Vzduchový tlak a nastavitelnost tvrdosti umožňuje vysoký a 
efektivní výkon, jak pro začátečníky tak i pro pokročilé či 
profesionální gymnasty. 
Při nastavování tuhosti, lze tlak regulovat a sledovat pomocí 
manometru. 
Nafouknutí Air tracku o délce 12m trvá cca 3,5minuty pomocí 
elektrického ručního kompresoru. 
100% stálost tlaku, zajištěna nepropustným materiálem. 
Pro zachování tvrdosti Air tracku není potřeba Air track 
dofukovat, Air track neodpouští samovolně vzduch- tiché, 
ekonomické a efektivní použití. 

Air track je vyroben z velice odolné dvouvrstvé textilie, což umožňuje 100% plochý povrch, speciálně navržený pro nácvik gymnastiky a akrobacie. 
Zakoupením Airgym Air Track si můžete být 100% jisti, že jste koupili Air Track s prokázaným výkonem v oboru napříč Evropou. 
Airgym nejvíce záleží na kvalitě, funkčnosti, bezpečí a snadné ovladatelnosti. Všechny Aitrack nafukovací žíněnky jsou vyráběné z nejkvalitnějšího materiálu dostupného pouze v Evropě. Materiál stejně jako samostané nafukovací žíněnky jsou vyrobeny v Evropě. 
Materiál je testovaný a prošel veškeré testy nezávadnosti a odpovídá standardním hodnotám dle evropských standardů. 
Airgym AirTrack nafukovací žíněnky jsou navrženy inženýry s vynikajícími schopnostmi. Každý produkt je opětovně testovaný a prochází výstupní kontrolou, která zkoumá 100% kvalitu, tlak, stavbu a optickou kontrolu. 
Dodávaný certifikát zajišťuje shodu schváleného produktu se 100% kvalitou. 
Airgym Airtrack nafukovací žíněnky jsou vyrobené z 3D textilie. 3D textilie má 2 vrstvy, které spojuje tisíce vláken. Dvojitá stěna 3D textilie je extrémně silná a má specifické a ojedinělé funkce. 



2. Mobilní mini horolezecká stěna s 
dopadovou plochou 

Cena: 32.062,- kč vč. DPH 

Minihorozelecká stěna mobilní- Vhodná pro děti od 3 let Atraktivní mini horolezecká 
stěna upoutá každé dítě -lezení posiluje nejen pohybové scho(>nosti, ale i sebevědomí 
dítěte. Mini horolezecká mobilní stěna je vyrobena, dle norem CSN EN 12572-1 :2007. 
Rozměry stěny: 200x120cm, kónický tvar (nutno přeměřit vstup do místnosti kvůli 
podstavě 120cm) Bezpečnostn í doplněk- dopadová plocha pod mini horolezeckou 
stěnu je součástí dodávky. 



3 Dopadová žíněnka- RinoSet • 
Cena: 46.800,-kč vč. DPH, 2 kusy 

RinoSet® program - Základem nového programu je dopadová žíněnka o rozměru 3 x 2m x 30cm spojená ideálním navržením suchých zipů pro spojení jednotlivých částí . Snadné rozebírání a skladování. 
Lehké na přenášení díky úchytům . 
RinoSet® program lze použít jako cvičební plochu , běžně užívanou v tělocvičnách ( modrá barva měkčí pro běžná cvičení, žlutá barva tvrdší pro doskok z nářadí v rámci gymnastické přípravy). Nahrazuje švédské bedny, lavičky, florbalové mantinely a další. ..... 
-Spojením jednotlivých dílů vytvoříte doskokovou 
či dopadovou plochu s tvrzeným vrchem pro doskok z nářadí. Žíněnka se běžně požívá ke gymnastickému nářadí. 
-Při použití měkké modré strany žíněnka slouží 
k běžným gymnastickým cvikům. 
-Lze použít jako žíněnku pro běžná cvičení . 
- Složením jednotlivých dílů sestavíte akrobatickou dráhu, 
rozběhový pás, nebo mohou sloužit jako žíněnky 
k nářadí a pro gymnastické cviky. 
-Základní díly lze použít jako obměnu dřevěných laviček. Toto řešení nabízí mnoho výhod proti standardním dřevěným lavičkám a odpovídá novým trendům v tělesné výchově, kdy se dává přednost použití bezpečného nářadí v tělocvičnách . 
- Univerzální tělocvičná lavička. 
Čím více dílů, tím více možností. 
- Použití jako florbalové mantinely. 
Bezpečné a efektivní. 
-Z jednotlivých dílů lze sestavit i tunel pro zpestření např. kruhového tréninku. -Snadné sestavení parcour stěny, švédské bedny, bradel a překážkových drah 



4 Ultralehká žíněnka 
• 

Cena: 2.795,- kč vč. DPH 

Žíněnka ultralehká 8 -Spodní strana s protiskluzným dezénem. Jádro z 
polyetylénu s otevřenou buněčnou strukturou. Žíněnka je velice lehká (podle 
velikosti 5-7kg), takže ji unesou i malé děti. 
Žíněnka není navržena pro vysokou zátěž. Pro použití ve školách a klubech, 
ale spíše pro účely domácího využití. Tyto žíněnky se používají pro 
jednoduché cvičení a skoky při prostných. Jsou vhodné k dopadům a pádům z 
výšky do 60 cm. Typ 3 podle normy EN ČSN 12503-1. 
Bez suchých zipů 



5. 
Dopadová plocha pro doskoky dle rozměrů, jedná se o atypickou žíněnku, obrázek nenr k dispozici 

1. Dopadová plocha: Cena: 5.216,- kč vč. DPH 

2. Dopadová plocha: Cena: 5.819,- kč vč. DPH 



6 Dětské stavebnicové prvky- dětská sestava • 
Cena: 24.122,- kč vč. DPH 

DĚTSKÉ STAVEBNICOVÉ TVARY SESTAVA: 
Tunei,Válec,2x šestiúhelník,Kiín velký,2x U blok, Polokruh, Klín malý. Jednotlivé díly lze vybrat i individuálně. 
Nezbytné pomůcky při hodinách tělesné výchovy. 
Pomáhají rozvíjet koordinaci základních pohybů při lezení a šplhání. 
Vhodnou kombinací prvků je možné upravit obtížnost sestavy. 
Bezpečný kontakt se stavebnicí zajišťují použitý materiál: 
PUR pěny s vysokými hodnotami RE (hmotnost a odpor proti stlačení). 
Například PUR švédská bedna může 
být použita i pro žáky na druhém stupni ZŠ. 
Materiály splňují normy EN ČSN pro tělesnou výchovu. 
Stavebnicové prvky jsou díky nízké hmotnosti dobře ovladatelné i pro malé děti. 
Jednotlivé díly lze vybrat i individuálně. 

'· 


